XI. 1 <sup>8</sup>/<sub>3</sub> Q.

(cat. 4, 22-33<sup>b</sup>)

32

ORDINIS MEDICORVM  
IN VNIVERSITATE LIPSICA

H. T.

PROCANCELLARIVS  
D. ANTONIVS GVILIELMVS PLAZ

1778

THERAP. P. P. O. FACVLT. MED. DECANVS ACAD.  
ET NATION. SAXON. SENIOR, DECEMVIR, MAIOR.  
PRINCIP. COLL. COLLEGA, ACAD. IMPERIAL.

NATVR. CVRIOS. SOCIVS

PANEGYRIN MEDICAM

AD. D. XXV. SEPT. A. R. G. MDCCLXXVIII.

INDICIT

---

DECANORVM

FACVLTATIS MEDICAE LIPSICAE

SERIES CONTINVATA.

31

CLAVDIANVS de Consulatu Mallii Theodori. v. 144.

*Sic meritis magnis redeunt, actusque priores  
Commendat repetitus honor.*

---

3

---

**V**t perennior esset apud posteros, Decanorum Facultatis medicae Lipsicae memoria, AVGVSTVS QVIRINVS RIVINVS, Ordinis medicorum quondam Decanus, anno seculi huius XIX. successor BOHNII constitutus, peculiari Programmate, isthoc anno edito, vniuersam Decanorum, ab anno MCCCCXV. quo nostra fundata fuit Facultas, ad sua vsque tempora sese excipientium seriem, non sine magna industria et accuracione consignauit; quo laudatissimo studio excitatus, istam seriem per quinquaginta et quod excurrit annos, ad meam vsque aetatem persequi, atque successorum RIVINI nomina, et memorabilia potiora, ex aduersariis Ordinis nostri studiosius collecta, tradere constitui, cum neque iniucundum, neque inutile fore existimarem, viro- rum, de vniuersa academia, atque Ordine inprimis nostro optime meritorum memoriam, tabella quadam synoptica recolere, amplificare, commendare. Quod, vt commodius fiat, potissimum, cum RIVINIANVM illud Programma, ante hos propemodum sexaginta annos editum, in paucissimorum forte manibus esse possit, sola Decanorum priscorum nomina, vario varioque modo passim scripta, patriam praeterea, atque natales et emortuales dies, qui constiterunt, breuissimis iterum commemore lubet; de primis enim Decanis pauca notuerunt.

I. GERHARDVS AB HOHENKIRCH. *Saxo.*

In matricula Facultatis Philosophicae, *M. Gerbardus Hobenkerck* dictus; in matricula Rectorali *Gerbardus Hobenkirche*; in Statutis Facultatis nostrae *Gberardus Hogkenkerke*; falso hinc in Vogelii Annalibus Lips. atque in Schneideri Chronico Lips. *Eberbardus Hobenkirch* appellatus.

Decanus primus constitutus 1415. d. 10. Iul. obiit 1429.

## II. HELMOLDVS GLEDENSTEDE.

In matricula Rectorum atque Facultatis Philosophicae, *Helmoldus de Zoldwedel* scriptus, a patria, in Marchia Brandenburgica; in Statutis Facultatis nostrae *Helmoldus Zoltwedel*, item *Helmoldus de Gledenstede, de Zoldwedel*; in matricula Rectorali de anno 1416. *Helmoldus Gledenstede de Saltwedel*.